平成 28 年 10 月 12 日     富 山 県 報       第 4116 号  1

 第 4116 号

   目      次

   告  示

 ○土地区画整理組合の事業計画の変更                     １

 ○指定障害児通所支援の事業の廃止                      ２

 ○保安林の指定施業要件の変更予定

   公  告

 ○落札者等の公示                              ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第436号

   土地区画整理組合の事業計画の変更について

 土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第39条第１項の規定により小矢部市石

動駅南土地区画整理組合の事業計画の変更を認可したので、同条第４項の規定によ

り次のとおり公告する。

  平成28年10月12日

                    富山県知事 石  井    一

１ 組合の名称

  小矢部市石動駅南土地区画整理組合

２ 事業施行期間

  平成20年６月６日から平成30年３月31日まで

３ 施行地区

  小矢部市綾子の一部、綾子字北島の一部、綾子字居島の一部

  小矢部市石動町の一部

  小矢部市泉町の一部

  小矢部市本町の一部

毎週月.水.金曜日発行
平成28年10月12日

水 曜 日

  2  平成 28 年 10 月 12 日    富 山 県 報        第 4116 号

  小矢部市後谷字堅田の一部、後谷字往還東の全部

  小矢部市野端字大勢町の一部、野端字下川原の一部

  小矢部市野端字砂川の全部

４ 事務所の所在地

  小矢部市綾子5339番地

５ 設立認可の年月日

  平成20年６月６日

６ 変更認可の年月日

  平成28年10月12日

富山県告示第437号

   指定障害児通所支援の事業の廃止について

 児童福祉法（昭和22年法律第 164号）第21条の５の19第２項の規定により、次の

とおり指定障害児通所支援の事業を廃止した旨の届出があったので、同法第21条の

５の24第２号の規定により公示する。

  平成28年10月12日

                    富山県知事 石  井    一

支援の種類 廃止年月日 事業所番号
事業者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

児童発達支
援、放課後
等デイサー
ビス

平成28年10
月31日

1651900027 株式会社つ
くし工房

富山市中沖
 150番地の
３

つくしの家
いみず

射水市中村
 135番地

富山県告示第438号

   保安林の指定施業要件の変更予定について

 農林水産大臣から次のとおり保安林の指定施業要件の変更をする予定である旨の

通知があったので、森林法（昭和26年法律第 249号）第33条の３において準用する

  平成 28 年 10 月 12 日     富 山 県 報       第 4116 号  3

同法第30条の規定により告示する。

  平成28年10月12日

                    富山県知事 石  井    一

１ 指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

  富山県砺波市庄川町湯谷字小原451、453・454（以上２筆について次の図に示

 す部分に限る。）、481の１、481の２・481の３（以上２筆について次の図に示

 す部分に限る。）、481の４、568

２ 保安林として指定された目的

  土砂の流出の防備

３ 変更後の指定施業要件

 ⑴ 立木の伐採の方法

  ア 主伐は、択伐による。

  イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に

   係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

  ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

 ⑵ 立木の伐採の限度

   次のとおりとする。

 （「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を富山県農

林水産部森林政策課及び砺波市役所に備え置いて縦覧に供する。）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  平成28年10月12日

                    富山県知事 石  井    一

  4  平成 28 年 10 月 12 日    富 山 県 報        第 4116 号

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  マイクロフォーカスＸ線ＣＴ装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  平成28年９月16日

４ 落札者の氏名及び住所

  丸文通商株式会社 石川県金沢市松島一丁目40番地

５ 落札金額

  42,422,400円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  平成28年７月22日

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  平成28年10月12日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  凍結防止剤（塩化ナトリウム１トン袋詰） 予定数量 5,300トン

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  平成28年９月20日

  平成 28 年 10 月 12 日     富 山 県 報       第 4116 号  5

４ 落札者の氏名及び住所

  日栄商事株式会社 石川県金沢市南新保町ロ35番地

５ 落札金額

  １トン当たり14,536円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  平成28年７月29日

  6  平成 28 年 10 月 12 日    富 山 県 報        第 4116 号

  平成28年10月12日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番